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PROTOKOLL
2018-09-13 — 09-20

Lénsstyrelsen
Gévleborg

Dnr: 6608-2018
Slutlig rostrakning och mandatfordelning

Val till kommunfullmaktige 2018-09-09
Kommun: SANDVIKEN

Plats: Lansstyrelsen Gavleborg
Rostrakningen och fordelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Liansstyrelsen beslutar att faststélla utgdngen av valet till kommunfullméiktige.
* Bilaga 1 Rdster och mandat for partierna
* Bilaga2 Valda ledaméter och erséttare

De grunduppgifter som ldnsstyrelsen har anvint ér foljande:

* Bilaga 3  Forteckning Gver antalet roster per parti och lista

* Bilaga 4 Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat

* Bilaga 5 Kandidater som klarat spérren for inval pa personliga rostetal
Berédkningsresultaten dr foljande:

* Bilaga6 Foérdelning av mandat
*Bilaga7 Ordning av namn for inval av ledamaoter

Denna handling & godkand i Lansstyrel sens elektroniska system och har darfor ingen
namnunderskrift

Vid protokollet: Karin Gadde Jennische
Justerat: Caroline Naslund
Den som vill éverklaga detta beslut kan gora det skriftligen hos Val prévningsnamnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Valprévningsnamnden, Sveriges riksdag, 100 12 Stockholm
tidigast dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.
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Bilaga 1

Lénsstyrelsen
Gévleborg

Val till kommunfullmaktige i SANDVIKEN 2018-09-09

Roster och mandat for partierna

I en kommun som &r en enda valkrets fordelas mandaten mellan partier som anmélt sitt
deltagande eller anses ha anmalt sitt deltagande i valet och som fétt minst 2 procent av
rosternai kommunen.

SANDVIKEN, Hela kommunen: 51 mandat

Roster Personroster ~ Mandat

Parti antal % antal %
Moderaterna 3822 1512 1028 26,90 8
Centerpartiet 219% 8,69 671 30,56 4
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 1797 711 673 37,45 4
Kristdemokraterna 826 3,27 227 27,48 2
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 8976 35,52 1899 21,16 18
Vénsterpartiet 2072 8,20 437 21,09 4
MiljOpartiet de grona 544 2,15 111 20,40 1
Sverigedemokraterna 4699 18,60 1331 28,33 10
Feministiskt initiativ 51 0,20 0 0,00
Ovriga anmalda partier 287 1,14 23 801
Summa giltiga réster 25270 6400 25,33
Ogiltiga roster 371 145

(varav inte anmalda partier 26 0,10

(varav blanka 333 1,30
Summa avgivna réster 25641
Rostberattigade 30386 Valdeltagande 84,38 %
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Bilaga 2

Val till kommunfullmaktige i SANDVIKEN 2018-09-09

Valda ledamoter och ersattare

Ledaméter

Moderaterna

Jonny Bratberg

Hans Olsson

Jonas Klang

Jan DelaRosa
Ann-Christine Liidke
Ann-Mari Bergstrom
Dragan Perkovic
Madeleine Hansson

Centerpartiet

Mats Mattson

Shiyar Ali

Carl-Ewert Ohlsson
Kerstin Nystrom Hedvall

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Per-Ola Gronberg

Behrokh Honarmand

Zacharie Coste

Ddia Goro

Kristdemokraterna
Nille Wiklander
Majvor Lisselg

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Peter K&rnstrom
Kerstin Almén

Patrik Lundqvist
Monica Jakobsson
Robert Sten

Lena Erixon

Lars Karlsson

Frida Larsson

Stefan Wigo

Renate Almén
Tommy Johansson
Carina Westerberg
UIf Gillstrém

Mona Davik

Hans Olof Frestadius
Emilie Eklund
Hans-Erik Eriksson
Birgitta Johansson
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Ersattare

Malin-Angelica Hessel
Kerstin Alm

Anders Hansson

Bo Wadstrém

Per-Ewert Ohlsson-Bjork
Maria Persson

Patrick Sjostedt
Catrin Larsson

Leif Jonsson
Daniel Jonsson

Mikael Berg

Linda Pettersson Lind
Reza Torkian

Signe Brockman
Johan Sallstrom
LenaAman

Johan Hillborg
Margareta Wigren
Morgan Hanning



Véansterpartiet

Lillemor Mauritzdotter Nylén
Alexander Lemoine
Margareth Soderlund
Zaradesth Bekir

Miljopartiet de grona
Rejn Karlgren

Sverigedemokraterna
Per Kihlgren
Jessica Larsson
Mats Westergren
Roger Bengtsson
Kenneth Andersson
Annikki Bengtsson
Mikael Hansén
Karin Jensen
Therese Johanssson
Kent Persson
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Patric Nylén
Gunilla Panae-Bodin

Peter Perskull
Maria Hagstrom

Kent Karlsson

Bengt-Ove Lindholm
Marie-Louise Rodin-Olofsson
Lennart Jaderberg

Agneta Bar
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Bilaga 3

Lénsstyrelsen
Gévleborg

Val till kommunfullmaktige i SANDVIKEN 2018-09-09

Forteckning over antalet roster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som rdknas som partiroster.

List- Roster
Parti nummer per lista Summa
Moderaterna 3822
0001-13651 2764
0001-90000 1058
Centerpartiet 2 196
0004-15321 1599
0004-90000 597
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 1797
0003-13467 1307
0003-17160 1
0003-90000 489
Kristdemokraterna 826
0068-12017 599
0068-90000 227
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 8976
0002-12309 6932
0002-17157 1
0002-90000 2043
Vansterpartiet 2072
0005-14777 1456
0005-90000 616
MiljOpartiet de grona 544
0055-11964 335
0055-90000 209
Sverigedemokraterna 4699
0110-15505 2810
0110-15893 947
0110-16796 1
0110-16803 1
0110-90000 940
Feministiskt initiativ 51
0532-90000 51
L andsbygdspartiet Oberoende 264
1011-14154 144
1011-90000 120
Ovrigaanmélda partier 23
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Summa giltiga r éster
Ogiltiga roster
(varav inteanmélda partier
(varav blanka
Summa avgivnaroster

25 270
371
26)
333)
25 641
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Bilaga 4

Val till kommunfullmaktige i SANDVIKEN 2018-09-09
Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personrdster anges for varje lista. Totala antalet personrdster for
kandidater som klarat sparren for inval med hjalp av personroster framgér av Bilaga S.

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar pa valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte
samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna for rostratt.

Moderaterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0001-13651 Antal personrdster
1. Hans Olsson 169
2. Jonny Bratberg 225
3. Jonas Klang 136
4. Jan DelaRosa 76
5. Ann-Christine Ludke 16
6. Ann-Mari Bergstrom 41
7. Dragan Perkovic 120
8. Madeleine Hansson 59
9. Malin-Angelica Hessel 41

10. Kerstin Alm 21

11. Anders Hansson 16

12. Bo Wadstrom 7

13. David DelaRosa 20

14. Amanda Olsson 31

15. Monica Lundstrém 10

16. Christer Bergman 7

17. Allan Lundstrom 11

18. Lars-Olof Lindgren 3

19. Urban Nilsson 8

20. Magnus | soméki 11

Summa: 1028

Centerpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0004-15321 Antal personrdster
1. Carl-Ewert Ohlsson 95
2. Kerstin Nystrém Hedvall 10
3. Mats Mattson 133
4. Per-Ewert Ohlsson-Bjork 79
5. Maria Persson 23
6. Johnny Sandgren 15
7. Jenny Karlsson 20
8. Martin Eriksson 41
9. Anki Bakke 22

10. Anders Lindberg 10

11. Anna-Karin Zakrisson 10

12. Ahmed Koulala 37

13. Per Brykt 5

14. MiaEriksson 12

15. * 2



16. Isabel Mattsson 8

17. Carina Otterclou 3

18. Richard Hainsworth 3

19. Christina Klopstock 5

20. Anna-Greta Elfstrom-Ohlsson 3

21. Anders Ostlund 1

22. Lars-Ake Stromberg 3

23. Agneta Lennartsson 3

24, Patric Hellstréom 4

25. Felicia Jarlstig 4

26. Maria Vestlund 2

27. Veronica Lennartsson 1

28. Eva-Lena Zachrisson

29. Christer Sigvardsson

30. Hassan Baidoun 2

31. Shiyar Ali 115

Summa: 671

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0003-13467 Antal personrdster
1. Per-Ola Gronberg 459
2. Behrokh Honarmand 34
3. Zacharie Coste 28
4. DaliaGoro 23
5. Patrick Sjostedt 11
6. Catrin Larsson 7
7. Johan Kéllberg 7
8. Marie Oberg 15
9. Nils-Gunnar Kempe 55

10. AnnaKarin Modin 9

11. Rolf Jagare 4

12. Karin Kélberg 2

13. Olov Goransson

14. * 4

15. Ann-Christin Hegnell-Grénberg 1

16. Thomas Larsson 2

17. Amanda Gronberg 4

18. LindaLarsson 2

19. Conny Grénberg 5

Summa: 672

Listnummer: 0003-17160 Antal personrdster
1. Per-Ola Gronberg 1
2. Behrokh Honarmand
3. DdiaGoro
4. Johan Kéllberg
5. Rolf Jagare
6. Olov Goransson

Summa: 1

Kristdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0068-12017 Antal personrdster
1. Majvor Lisselg 19
2. Lef Jonsson 33
3. Nille Wiklander 83
4. Daniel Jonsson 9
5. Benjamin Nordstrom 7

6. Anna-Karin Grankvist 22
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7.
8.
9.
10.
11.

Aino Blom

Leif O Johansson
Bjorn Hagglund
Kristina Karlberg
Astrid Wennerstrom

29

N Ol

Summa: 227

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0002-12309

Antal personroster
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. Peter Kérnstrom

. Kerstin Almén

. Patrik Lundgvist

. Monica Jakobsson
. Robert Sten

. Lena Erixon

. LarsKarlsson

. FridaLarsson

. Stefan Wig6

. Renate Almén

. Tommy Johansson
. Carina Westerberg
. UIf Gillstrédm

. MonaDavik

. Hans Olof Frestadius
. Emilie Eklund

. Hans-Erik Eriksson
. Birgitta Johansson
. Mikael Berg

. Linda Pettersson Lind
. Reza Torkian

. Signe Brockman

. Johan Sallstrém

. LenaAman

. Johan Hillborg

. Margareta Wigren
. Morgan Hanning

. Anna Frestadius

. Andreas Almén

. Gunilla Gillstrém

. Peter Almén

. Darlene Kérnstrom
. Fredric Bergstedt

. Anncharlott Eimasdotter
. Mattias Asell Backlund
. MarieLind

. Tomas Karnstrom

. Lina Abo Asaad

. Michad Lind

. AsaMorberg

. Johan Zetterlund

. Inger Elisson Wig6
. Marie Frestadius

. Linnea Engman

. Kjerstin Lundblad

Listnummer: 0002-17157

486
166
211
57
42
91
40
138
37
28
31
41
22
27
21
42
25
17
23
53
18
19
13
29
28
14
12
10
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Summa: 1899

Antal personrdster

1
2.
3.

Marie Frestadius
Anna Frestadius
Johan Hillborg
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4.
5.
6.
7.
8.
9.

Vansterpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Linda Pettersson
Peter Kérnstrom
Fredric Bergstedt
Lena Erixon
Mikael Berg
Robert Sten

Listnummer: 0005-14777

Summa: 0

Antal personroster
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Miljopartiet de gréna (partiet har anmalt kandidater)

. Lillemor Mauritzdotter Nylén
. Alexander Lemoine

. Margareth Sdderlund
. Zaradesth Bekir

. Patric Nylén

. Gunilla Panae-Bodin

. Ann Katrin Persson

. Bernt Jonsson

. Ayysha Badra

. Annika Gabrielsson

. Mats Persson

. Andreas Brostrom

. Alexandra Tabeshnia Wistbacka
. Bengt Eriksson

. Charlotta M ossberg

. Lars Eriksson

. H&kan Svensson

. EvelinaLarsson

. Johan Ek

. Anna Lena Wannberg
. Jan Annerborn

. Ibrahim Ozmen

Listnummer: 0055-11964

70
45
29
96
4
6
11
5
35
8
11
8
5
4
3
27
21
4
8
5
22
10
Summa: 437

Antal personrdster

1.
2.
3.
4,
5.
6.

Rejn Karlgren
Peter Perskull
Maria Hagstrom

*

Elisabeth Blomgren
Daniel Karlgren

Sverigedemokraterna

Listnummer: 0110-15505

36
16
42
11

6

Summa: 111

Antal personrdster

1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

Per Kihlgren
Jessica Larsson
Mats Westergren
Roger Bengtsson
Kenneth Andersson
Annikki Bengtsson
Mikagl Hansén
Karin Jensen
Therese Johanssson
Kent Persson

Kent Karlsson

384
114
42
17
7
14
14
9
63
16
10
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Bengt-Ove Lindholm
Marie-Louise Rodin-Olofsson
Lennart Jaderberg
Agneta Bér

Roland Ahlund
Kent-Ove Veglo
Mats Hansson
Rickard Norberg
Micael Andersson
Anette Lofvén

Jonas Florin

Ingbritt Olsson

UIf Netsd

Mikael Sundgren
Patrik Delltorp

*

Martin Leppakorpi
Mattias Strandberg
Kjell Persson

Kjell Lundberg

Listnummer: 0110-15893

10
10
16

8
16
20
49
13
10

5
17

4

3
19
10
13
20
13
13

Summa: 959

Antal personroster
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. Per Kihlgren
. Jessica Larsson
. Mats Westergren
. Roger Bengtsson
. Kenneth Andersson
. Annikki Bengtsson
. Mikael Hansén
. Karin Jensen
. Therese Johanssson
. Kent Persson
. Kent Karlsson
. Mattias Strandberg
. Therése Goransson
. Kalle Olsson
. Lennart Jaderberg
. Bengt-Ove Lindholm
. Marie-Louise Rodin-Olofsson
. Agneta Béar
. Kent-Ove Veglo
. Mats Hansson
. Rickard Norberg
. Micael Andersson
. Anette Lofvén
. Jonas Florin
. Ingbritt Olsson
. Henrik Olsson
. UIf Netso
. Mikael Sundgren
. Martin Leppékorpi
. Kjell Persson
. Jesper Bjork
. Kjell Lundberg
*

. Patrik Delltorp
. Roland Ahlund

121
43
13

1

1

1

2
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Summa: 370
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Listnummer: 0110-16796

Antal personroster

. Per Kihlgren
. Jessica Larsson
. Mats Westergren
. Roger Bengtsson
. Kenneth Andersson
. Annikki Bengtsson
. Mikael Hansén
. Karin Jensen
. Therese Johanssson
. Kent Persson
. Kent Karlsson
. Bengt-Ove Lindholm
. Marie-Louise Rodin-Olofsson
. Lennart Jaderberg
. Agneta Béar
. Roland Ahlund
. Kent-Ove Veglo
. Mats Hansson
. Rickard Norberg
. Micael Andersson
. Anette Lofvén
. Jonas Florin
. Ingbritt Olsson
. UIf Netso
. Mikael Sundgren
. Patrik Delltorp
*
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. Martin Leppékorpi
. Mattias Strandberg
. Kjell Persson

. Kjell Lundberg

. Kalle Olsson
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Listnummer: 0110-16803

1
Summa: 1

Antal personrdster

1. Patrik Delltorp

1
Summa: 1
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Lénsstyrelsen
Gévleborg

Val till kommunfullmaktige i SANDVIKEN 2018-09-09

Bilaga 5

Kandidater som klarat sparren for inval pa personliga rostetal

Nedan bortses fran kandidater som inte dr valbara pa valdagen p.g.a. att personen avlidit,
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna for rostrétt. Sparren for inval pd personligt
rostetal dr 5 % av partiets roster 1 valkretsen, dock minst 50 personrdster 1 valkretsen.

Personrdster % av partiets
antal roster i valkretsen

M oder aterna
Jonny Bratberg 225 5,89
Centerpartiet
Mats Mattson 133 6,06
Shiyar Ali 115 5,24
Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Per-Ola Gronberg 460 25,60
Kristdemokraterna
Nille Wiklander 83 10,05
Arbetar epartiet-Socialdemokraterna
Peter Kéarnstrom 486 541
Sverigedemokraterna
Per Kihlgren 505 10,75
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Lénsstyrelsen
Gévleborg

Val till kommunfullmaktige i SANDVIKEN 2018-09-09

Fordelning av mandat

Bilaga 6

Mandaten har férdelats enligt den jamkade uddatal smetoden. Vid berakningarna har
partiernas rostetal delats (se Bilaga 1) forst med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jamfoérel setalet har

beréknats exakt men har redovisats med endast tva decimaler.

Om jdmforelsetalen var exakt lika for tva eller flera partier har mandatet lottats mellan
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jamforelsetal
1 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 1,2 7 480,00
2 Sverigedemokraterna 1,2 3915,83
3 Moderaterna 1,2 3185,00
4 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 3 2992,00
5 Centerpartiet 1,2 1 830,00
6 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 5 1795,20
7 Véansterpartiet 1,2 1 726,66
8 Sverigedemokraterna 3 1 566,33
9 Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 1,2 1497,50
10 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 7 1282,28
11 Moderaterna 3 1274,00
12 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 9 997,33
13 Sverigedemokraterna 5 939,80
14 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 11 816,00
15 Moderaterna 5 764,40
16 Centerpartiet 3 732,00
17 Véansterpartiet 3 690,66
18 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 13 690,46
19 Kristdemokraterna 1,2 688,33
20 Sverigedemokraterna 7 671,28
21 Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 3 599,00
22 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 15 598,40
23 Moderaterna 7 546,00
24 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 17 528,00
25 Sverigedemokraterna 9 522,11
26 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 19 472,42
27 MiljOpartiet de grona 1,2 453,33
28 Centerpartiet 5 439,20
29 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 21 427,42
30 Sverigedemokraterna 11 427,18
31 Moderaterna 9 424,66
32 Véansterpartiet 5 414,40
33 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 23 390,26
34 Sverigedemokraterna 13 361,46
35 Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 5 359,40
36 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 25 359,04
37 Moderaterna 11 347,45
38 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 27 332,44
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39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51

Centerpartiet

Sverigedemokraterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Vansterpartiet

Moderaterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Sverigedemokraterna
Kristdemokraterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Sverigedemokraterna

15
29

13
31
17

33
35

15
19

313,71
313,26
309,51
296,00
294,00
289,54
276,41
275,33
272,00
256,71
256,45
254,80
24731
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Bilaga 7

Lénsstyrelsen
Gévleborg

Val till kommunfullmaktige i SANDVIKEN 2018-09-09
Ordning av namn for inval av ledamoter

Kandidaterna har 1 forsta hand ordnats efter storleken pa personliga rostetal och i1 andra hand
jamforelsetal som berdknats enligt heltalsmetoden. Om personligt rostetal eller jamforelsetal
var exakt lika for tva eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen *
anger den kandidat som har vunnit lottningen.

Personrdster
antal % Jamforelsetal
Moder aterna
1 Jonny Bratberg 225 5,89
2 Hans Olsson 2764,00
3 Jonas Klang 1382,00
4 Jan DelaRosa 921,33
5 Ann-Christine L iidke 691,00
6 Ann-Mari Bergstrom 552,80
7 Dragan Perkovic 460,66
8 Madeleine Hansson 394,85
Centerpartiet
1 Mats Mattson 133 6,06
2 Shiyar Ali 115 5,24
3 Carl-Ewert Ohlsson 1 599,00
4 Kerstin Nystrom Hedvall 799,50
Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Per-Ola Gronberg 460 25,60
2 Behrokh Honarmand 1 308,00
3 Zacharie Coste 656,78
4 Dalia Goro 437,45
Kristdemokraterna
1 Nille Wiklander 83 10,05
2 Magjvor Lisselg 599,00



Arbetar epartiet-Socialdemokrater na
1 Peter Kérnstrom
2 Kerstin Almén
3 Patrik Lundqvist
4 Monica Jakobsson
5 Robert Sten
6 Lena Erixon
7 Lars Karlsson
8 Frida Larsson
9 Stefan Wigd
10 Renate Almén
11 Tommy Johansson
12 Carina Westerberg
13 UIf Gillstrom
14 Mona Davik
15 Hans Olof Frestadius
16 Emilie Eklund
17 Hans-Erik Eriksson
18 Birgitta Johansson

Vansterpartiet
1 Lillemor Mauritzdotter Nylén
2 Alexander Lemoine
3 Margareth Soderlund
4 Zaradesth Bekir

Miljopartiet de grona
1 Rejn Karlgren

Sverigedemokraterna
1 Per Kihlgren
2 JessicaLarsson
3 Mats Westergren
4 Roger Bengtsson
5 Kenneth Andersson
6 Annikki Bengtsson
7 Mikadl Hansén
8 Karin Jensen
9 Therese Johanssson
10 Kent Persson

486 5,41
6 932,00
3 466,00
2 310,66
1733,00
1386,40
1155,33
990,28
866,50
770,22
693,20
630,18
577,66
533,23
495,14
462,13
433,25
407,76

1 456,00
728,00
485,33
364,00

335,00

505 10,75
3 758,00
1879,00
1252,66
939,50
751,60
626,33
536,85
469,75
417,55
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